お客様各位

2023 年８月 21 日

株式会社 Top Lot

デジタルカタログへの移行について

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、2023 年 9 月開催オークションより、デジタルカタログへ移行するこ

とを決定いたしました。

今回、お客様へのよりスムーズな情報提供と、利便性の向上を目指して移行するデジタ

ルカタログは、スマートフォンやパソコンを通じてアクセスできるため、いつでもどこで

もオークションに出品される商品をご覧いただけます。また、従来の紙カタログにはない

機能を付加することにより、より便利で使いやすい形式となっております。

（メモ機能・付箋機能・検索機能など）

さらに、このデジタルカタログはライブビッドシステムにリンクしており、リアルタイム

でオークションにご参加いただくことが可能です。（要事前登録）

これまで弊社では、オークションカタログを印刷してお客様にお送りしてきましたが、

環境保護の観点からも、デジタル化によって紙の使用量を削減し、環境への負荷を軽減す

ることができます。

ご不明な点やご質問がございましたら、いつでもお気軽にお問い合わせください。

今後とも、より便利で質の高いサービスを提供できるよう努めてまいりますので、ご理

解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

■デジタルカタログ

https://www.toplot.jp/digitalcatalog/TopLot_9and10_September_2023_WINE/